CKiW.DZP.273.13.2018 – Dostawa art. spożywczych

Załącznik nr 1.2
Formularz cenowy 

(Załącznik do formularza oferty)
Część 2.  Jajka 
	Lp.
	Nazwa produktu
	Wielkość opakowa

nia /Masa
	J.m.
	Ilość szacunkowa
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (kol. 5 x kol. 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Jaja kurze 

(kl. M, wytłaczanki   po 30 szt.)
	56-63g
	szt.
	1700
	
	
	

	RAZEM
	


……………………………………………………..

(pieczęcie i podpisy osób upoważnionych do złożenia oferty)

